
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 

WÓJTA GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie: powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych w roku 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. 

zm.), oraz Uchwały X/158/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Gminy Kurzętnik z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok”, 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert w Otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w 2021 roku złożonych przez organizacje pozarządowe i inne 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. W skład Komisji konkursowej do 

opiniowania ofert na realizację zadań publicznych powołuję następujące osoby:  

1. Magdalena Rynkowska - Przewodnicząca Komisji, 

2. Kamila Pawłowska- Sekretarz Komisji, 

3. Zbigniew Lewicki - Członek Komisji - reprezentant organizacji pozarządowej Lokalna 

Grupa Działania „Ziemia Lubawska". 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.  

 

                                                                      

 


	‎D:\zarządzenia\Zarządzenie nr 13 w sprawie powołania komisji.docx‎

